REPUBLIKA -— SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJIL
KESHILLI BASHKIAK

Nr féé)/i Prot B:Curri, mé_é_.:ElOZZ

VENDIM

Nr 41 Daté 30.06.2022

“PER SHPALLJEN QYTETAR NDERI Z.ZENEL KUCANA”

Baza Ligjore:

Né pérmbushje t& ligjit Nr./2015 “Per vetqeverisjen vendore”,,neni 54,germa “m”, Ligji
Nr. 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor te nderit né
Republikén e Shqipérisé”, Seksioni 3 Titujt Vendoré t& Nderit ,K&shilli Bashkiak Tropojé
me propozim te Késhilltarve;

VENDOSI
1. T’i japé titullin “Qytetar Nderi” z.Zenel Kugana me kete motivacion:

“Personalitet i shquar i cili gjaté gjithé karrierés sé tij ushtarake dhe angazhimit
intelektual , politik ¢ shoqéror ka demostruar profesionalizém té larté ,vlera dhe
virtyte té veganta, atédhetarizém , fisnilkéri ,korrektési, thjeshtési dhe dinjitet.”

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Piér Késhillin Bashkiak Tropojé:

Sekretar Kryetar
Ergent GIONGECAI _—=—Shoté BASHAJ
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Shpallur me 06.07.2022
Miratuar me 18 vota
Vota Pro 18

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0



